UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 38/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2020

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar da primeira etapa do processo seletivo para preenchimento de

vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de 2020, regulado pelo Edital

nº 38/2019-Prograd, conforme o Anexo I.

1. Os candidatos poderão ter acessos aos motivos do indeferimento, através da página de

acompanhamento do candidato, no sistema utilizado no processo seletivo, a partir do dia 21 de

novembro de 2019.

Rio Branco/AC, 18 de novembro de 2019.

Profa. Dra. Ednacelí Abreu Damasceno

Pró-Reitora de Graduação
Portaria nº2246/2018